
UCHWAŁA NR L/387/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) i art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 oraz z 2022 r. poz. 1846 
i 2185)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na cele rolnicze, na okres 9 lat dla 
następujących nieruchomości gruntowych: 

a) części działki o nr geodezyjnym 41/3, o pow. 0,3139 ha, położonej w miejscowości 
Toporzyk, obręb ewidencyjny Toporzyk 0003, zapisanej w księdze wieczystej o nr 
KO1W/00037340/7, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1; 

b) działki o nr geodezyjnym  76/5, o pow. 0,3314 ha położonej w miejscowości Piecnik, obręb 
ewidencyjny Piecnik 0025, zapisanej w księdze wieczystej o nr KO1W/00028619/8, zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 2; 

c) działki o nr geodezyjnym  24/3, o pow. 1,3700 ha, położona w miejscowości Piecnik, obręb 
ewidencyjny Piecnik 0025, zapisanej w księdze wieczystej o nr KO1W/00028619/8,zgodnie 
z załącznikiem graficznym nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE26C27-9F0B-4B6F-A5EC-01B45F8E5962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/387/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE26C27-9F0B-4B6F-A5EC-01B45F8E5962. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/387/2022
Rady Miejskiej w Mirosławcu
z dnia 29 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE26C27-9F0B-4B6F-A5EC-01B45F8E5962. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu L/387/2022 
Data dokumentu 2022-12-29 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy 
Identyfikator dokumentu BFE26C27-9F0B-4B6F-A5EC-01B45F8E5962 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1769857224 
Numer seryjny 10D19D413C0DB59576A78854A41D8E57 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-12-29 07:45:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFE26C27-9F0B-4B6F-A5EC-01B45F8E5962. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

